Президенту

МОО «ПАЛАТА  РЕМЕСЕЛ»

Тихомировой Галине Петровне

От _____________________________________

(Ф.И.О.)

_______________________________________,

проживающего (ей) по адресу: _____________

________________________________________

Тел ____________________________________
e-mail, web-site __________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены МОО «ПАЛАТА  РЕМЕСЕЛ».

Специализация: _______________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

«____» ____________ 20___ г.                                           __________________ /                           /